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Mer information: 
förvaltningsdirektören Hanna Ormio, tfn 040 637 3683 
fornamn.efternamn@grankulla.fi 
 
Ledamot Risto Palojoki föreslår i motionen som han inlämnat till fullmäktige 
17.3.2025 (bakgrundsmaterial) att staden ska skicka ett informationspaket om 
staden och tjänsterna till personer som flyttar till Grankulla. 
 
Det är relativt förmånligt att beställa adresserna till dem som flyttat till 
kommunen från Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata. Det kräver 
ett avtal med myndigheten, en engångsbetalning för att införa systemet och 
betalning av små engångsavgifter för de insamlade beläggen. 
 
Grankulla stad har någon gång under tidigare år också närmat sig nya invånare 
med ett Välkommen-kort som stadsdirektören undertecknat. Där hänvisas till 
stadens webbsidor med information om stadens tjänster. 
 
En motsvarande praxis kunde införas på nytt i en aningen utvecklad form, ändå så 
att hälsningen kunde innehålla lite mer information om Grankulla som stad och 
samfund. Praxisen kunde införas hösten 2025. 
 
Även om invånarantalet i Grankulla inte har ökat de senaste tre åren flyttar cirka 
750–1250 personer till Grankulla varje år. 
 

Stadsstyrelsen: 
 
Fullmäktige antecknar för kännedom det ovannämnda som svar på 
fullmäktigemotionen som gäller sändningen av ett informationspaket till 
personer som flyttar till staden och konstaterar att motionen är slutbehandlad. 
.......... 
 
Ledamot Binga Tupamäki gjorde ett klämförslag 8.1 med följande innehåll: 
 
”Klämförslag (Tupamäki Binga) 
 
Praxisen inleds hösten 2025. Särskilt information om lokal hobby- och 
klubbverksamhet är önskat till exempel via kontaktinformation till föreningar. 
Samtidigt ser vi till att materialet finns tillgängligt på finska, svenska och 
engelska. Också Grankullas engelskspråkiga webbsidor måste utvecklas, eftersom 
det finns mycket invandrare med främmande språk som modersmål i Grankulla.” 
 
Följande ledamöter understödde klämförslaget: 
Wahlstedt Virva 
Myllymäki Hanna-Riikka 
Häyrinen-Immonen Ritva 
Aitola-Helkkula Minna 
Palojoki Risto 
Kurkela Heikki 
Tuohioja Pauli 



 
Klämförslaget godkändes enhälligt. 
 

Beslut: 
Fullmäktige antecknade för kännedom det ovannämnda som svar på 
fullmäktigemotionen om att skicka ett informationspaket till personer som flyttar 
till staden och konstaterar att motionen är slutbehandlad. 
 
Därtill godkände fullmäktige följande kläm: Praxisen inleds hösten 2025. Särskilt 
information om lokal hobby- och klubbverksamhet är önskat till exempel via 
kontaktinformation till föreningar. Samtidigt ser vi till att materialet finns 
tillgängligt på finska, svenska och engelska. Också Grankullas engelskspråkiga 
webbsidor måste utvecklas, eftersom det finns mycket invandrare med 
främmande språk som modersmål i Grankulla. 
 

Bakgrundsmaterial: 
Fullmäktigemotion 
 


